Seewine

L{ Referencia: PTK25/2M 1

www.grupo-k.es




o'e ~
L{ Referencia: PTK25/2M 1 . GE“IK
‘ PRO
REFT CODE o7 DESCRIP TTON
RIF. CODICE DESCRIZIONE

1_| 5011380008 | 1 |Base Base

2 X 1 |Tank Serbatoio

3 X 2 |Screw Vite TE M6x20

4 X 4 |Screw Vite TE MBx25

5 X 4 |Screw Vite TE M10x45

b X 4 |Screw Vite TE MBx20

7 X 3 |Screw Vite TC Max12

8 X 1 |Screw Vite TG Max18

9 X 2 |Nut Dado M6

10 X 4 |Nut Dado M8 c/rond

11 X 4 |Nut Dado M10 c/rond

12 X 2 |Washer Rondella (36

13 X 4 |Washer Rondella (28x24

14 X 5 |Washer Rondella (36x18

15 | 7042010000 | 2 |Seeger Seeger

16 | 7080160000 | 1 |Joint Raccordo

17 | 7050070000 | 1 |Plug Tappo

19 | 7130160000 | 1 |Discarge tap Rub. Spurgo

20 | 7190090000 | 1 |Check valve Valvola di ntegno

21 | 7230010000 | 1 JRilsan hose Tubo nisan

22 | 7231580000 | 1 |Infeed hose Tubo alimentazione

23 | 4170160000 | 1 |Complete Belt guard Paracinghia completo
24 | 7260050000 | 2 |Wheel Ruota

25 | 7360020000 | 1 JPlug Gommino

26 | 4083140000 | 1 JRubber feet kit Kit piedi

28 | 7370200000 | 1 |Belt Cinghia

V230/650/1
29 | 4150820000 | 1 |Motor and pulley Motore + puleggia
V400/50/3

2%9a | 4150990000 | 1 |Motor and pulley Motore + puleggia

31 | 7458510000 | 1 |Belt guard suport Squadretto paracinghia
32 | 9110930000 | 1 |Pump umt AB268 Gruppo pompante

www.grupo-k.es

e Producto




o A
"CEVIK

L{ Referencia: PTK25/2M 1
‘ PRO
[REF] Coot 1. obeeememon /e
aT
RIF. CODICE DESCRIZIONE
V230/50/1
50 | 4056260000 | 1 |Pressure swtch kit Kit pressostato
51 | 7023040000 | 1 |Blocker nut Controdado
52 | 7080110000 | 1 |Joint Raccordo
53 | 7080180000 | 1 |Joint Raccordo
54 | 7081090000 | 1 |Joint Nipplo
55 | 7100640000 | 1 |Pressure reducer Riduttore di pressione
5o | 7110240000 | 1 |Pressure gauge Manometro
57 | 7110300000 | 1 |Pressure gauge Manometro
58 | 7130570000 | 1 |Universal tap Rubinetto rapido
59 | 7192010000 | 1 |Safety valve Valvola di sicurezza
60 | 7231990000 | 1 |Joint Raccordo
61 | 7250740000 | 1 |Pressure switch Fressostato
62 | 7329070000 | 1 |Infeed cable Cavo alimentazione
V400/50/3
70 | 4056850000 FPressure switch kit Kit pressostato
71 | 7023040000 | 1 |Blocker nut Controdado
72 | 7080110000 | 1 |Joint Raccordo
73 | 7080180000 | 1 |Joint Raccordo
74 | 7081090000 | 1 |Joint Nipplo
75 | 7100640000 | 1 |Pressure reducer Riduttore di pressione
76 | 7110240000 | 1 |Pressure gauge Manometro
77 | 7110300000 | 1 |Pressure gauge Manometro
78 | 7130010000 | 1 |Universal tap Rubinetto rapido
79 | 7192010000 | 1 |Safety valve Valvola di sicurezza
g0 | 72319590000 | 1 |Joint Raccordo
81 | 7250460000 | 1 |Pressure switch Fressostato
82 | 7328020000 | 1 |Infeed cable Cavo alimentazione
83 | 7326190000 | 1 |Motor cable Cavo motore
A080420000 | 1 |Screws kit kit witi

www.grupo-k.es

e Producto




